LEI N° 2821/2007
(Autoria dos Vereadores Luiz Carlos Batista e Lafaiete Pinheiro dos Santos)

JOSÉ GERALDO GARCIA, Prefeito da Estância Turística de Salto,
Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhes são conferidas por lei,

FAZ SABER, que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e
promulga a seguinte lei:

Artigo 1o - A praça situada na confluência das ruas Marechal Deodoro,
Irã e Costa Rica, no Jardim das Nações, passa a denominar-se “PRAÇA JOSÉ
LISBOA DE LIMA”.

Artigo 2o - As despesas com a execução da presente lei correrão por
conta de verbas próprias do orçamento vigente.

Artigo 3° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Estância Turística de Salto, aos
22 de junhb de 2007

——

JOSÉ GERALDO GARCIA
Prefeito da Estância Turística de Salto

E»

SALTO
Terra de que posso me orgulhar

“Doe orgãos, Doe Sangue: Salve Vidas.” Rua 9 de Julho n° 1053 • Vila Nova

Salto • SP • CEP 13322-000

Tel./Fax,: (11) 4602.8500

pmsgab@uol.com.br

mailto:pmsgab%40uol.com.br